Zhotoviteľ poskytne služby podľa tejto zmluvy priamo svojimi vlastnými kapacitami. Cena za 
predmet Zmluvy podľa čl. 2., t. j. cena za celý predmet zákazky je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov je 
konečná a predstavuje sumu: 
C l      ml         : 92 400,00 € s DPH*, slovom deväťdesiatdvatisícštyristo eur a nula 
centov. 

5.1.1.Projekt architektonick  š  d   (AŠ)  

Architektonická štúdia bez DPH 
17 875,00  

€ 

DPH 20% 3 575,00 € 

5.1.1 Cena AŠ celkom s DPH 21 450,00 € 

5.1.2 P  j    p        b é p   l     (DSP) – a, b, c, d, e, f, g, u